
¹º ¹º¹º ¹º

¹º¹º

¹º

¹º

o

ú

ú

ú

ú

ú

ú

õ

õ

õ

õ

õ

õ

õ

õ

õ

õ

õ

õ

õ

õ

õ

õ

õ

õ

õ õ

034
003

036

023
024 029

025
027 041035

026
037

028

022

038

030VASQUEZ
CALLE 6

CALLE S/N

FF
CC

 R
OC

A

12
01

02

FF
CC

 R
OC

A

MITRE

£¤3

")75

EL RINCON

LA ESCONDIDA

SAN
FRANCISCO

MARIA
DOLORES

CACHO-
RITA

LA PICHONA

SANTA
INES

SAN
VICENTE

LAS
MARGARITAS

SAN
LORENZO

FONTE
HNOS.

LA ATLANTIDA

EL LABRADOR

SAN PEDRO
(O.)

EL DIVISADERO

LA PILETA

EL AGUAPE DON
ENRIQUE

CRISTIANO 
MUERTO

1E
R BR

AZ
O 

DE
L 

AR
RO

YO 
TR

ES 
AR

RO

Provincia:

Partido:

Municipio:

Localidad:

BUENOS AIRES

GONZALEZ CHAVEZ014

Jefe de Fracción

Fracción: 12

06

Censo Nacional de Población, Hogares y Viviendas 2010

0014 GONZALEZ CHAVEZ

Ü

Referencias

õ Estancia / Establecimiento

k Almacen
j Puesto / Refugio

ú Puente

¹º Escuela

Ruta Nacional

Río/ Arroyo / Curso de Agua

Ferrocarril

Lago / Laguna

Ruta Provincial
£¤3

")51

!(

!(

!.

!(

£¤3

")74

")85

")86

")75

ADOLFO
GONZALES
CHAVES

VASQUEZ

DE LA
GARMA

JUAN E.
BARRA

CNEL.
DORREGO

TRES ARROYOS

CNEL.
PRINGLES

LAPRIDA

SAN CAYETANO

BENITO
JUAREZ

GONZALEZ CHAVEZ01

02

03

04
05

06

07

08

09

10
11

12

13
14

15

0 5 10 152,5
  Kilómetros

Límite de Fracción
Límite de Radio

Detalle de Ubicación de la Fracción

Viviendas Colectivas

000


